令和 5 年 2 月 吉日

御家族様 各位

面会制限緩和についてのお知らせ

 平素より当施設の運営にご理解、ご協力いただきまことにありがとうございます。

新型コロナウイルス蔓延に伴い対面式の面会を制限しておりましたが、全国的な感染者の減少に

より、2月 18日（土）より一定の基準を設けますが対面式の面会を再開させていただきます。

下記の条件をご確認の上ご予約下さい。

① 完全予約制です。土日祝の予約は込み合うことが予測されますので早めにご予約下さい。

予約については、まとめての予約は不可となりますので、面会が終了後再度の受付となります。

② 面会場所は１Fとなります。（地域交流スペース・面談室）

③ 一度での面会者は最大 4名までとさせていただきます。（密を避ける為）

④ 面会は距離をとってアクリル板越しとさせていただきます。（飛沫対策）必ずマスク着用のご協

力お願い致します。面会時の飲食についてもご遠慮下さい。

⑤ 受付の際には、お一人様毎に体調チェックシートのご記入をお願い致します。手指消毒の徹底

もお願い致します。

⑥  面会時間は 20 分程度とさせて頂きます。時間を超過しますと消毒作業や次の面会に差し支え

ますので時間厳守をお願い致します。状況により職員がお声掛けさせて頂く可能性もあります。

⑦ ご利用者様の体調不良等の場合、又は面会のルールを守って頂くことが難しい場合においては

面会をお断りさせて頂くことがありますのでご了承お願い致します。

⑦ 面会予約時間    14：00  14：30  15：00  15：30

※この連絡は第一連絡先にのみ送付させて頂きます。周知徹底の程お願い致します。

特別養護老人ホーム 朱雀

施設長 由留木 聖志